
VEMAT–CZ, s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

Fax: 554 625 213

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Technický list

Katalogové číslo: 422 322 004

Označení výrobku: PA šňůra s jádrem - synonymum PARACORD 550 (typ III)

Popis výrobku:: PA šňůra 32 pramenná splétaná,  s jádrem  ze stáčeného PA

Materiálové složení Polyamid 100 %
oplet  67 %  PA barevný
výplň 33 %  PA režný, bílý (alternativně i barevný)

Technické parametry V tabulce jsou uvedeny základní parametry výrobku. Detailní výrobní 
postup je uložen v naši společnosti.

Délková hmotnost: 6.1 g/m

Průměr /šíře : 4,0 mm

Tažnost: při přetrhu 30 %

Pevnost při přetrhu: Min   2880 N (293 kg ~ 645 lb)

Další vlastnosti: Šňůra je vyrobena z technického polyamidu, který je stabilizován proti UV
záření. Je velmi mechanicky odolná díky použitému materiálu i způsobu 
výroby. Opakovaně je schopna absorbovat práci. Po namočení se sráží a 
částečně nabobtná. 

Způsob použití: Šňůry  jsou  vhodné  pro  technické  použití  pro  přivazování,  uvazování  a
příležitostné  zvedání  břemen  při  dodržení  odpovídajících  předpisů.
Doporučené maximální zatížení 2400 N. Platí pro neporušenou šňůru. Pro
použití  v různých hobby programech – táboření, vodní sporty, turistika,
chovatelské potřeby, úvazy, ozdoby systému „paracord“

Ošetřování výrobku Praní:                      při teplotě do 40 0C (sráží se)

Chemické čištění:  obvyklé postupy bez omezení 

Bělení:                   nelze bělit chlórem

Sušení:                   není nutné, nepodléhá hnilobě

                                     

Likvidace: Po skončení životnosti likvidovat jako inertní materiál, případně 
recyklovat ve zpracovatelnách použitého textilu.

 

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ 268 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845


